平成 28 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代表者名 取締役社長 篠原 利幸

（コード番号 6584）

問合せ先責任者 会計決算部長 長谷川 貴之

（TEL  03-5793-8417）

平成 28 年 3 月期 通期個別業績の前期実績との差異並びに

営業外損失及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月期の通期個別業績につきまして、前事業年度の実績値と比較して差異が生じることになりま

したのでお知らせいたします。

記

１．通期個別業績について

 （１）平成 28 年 3 月期通期個別業績の前年実績値との差異（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績 (A)

百万円

54,705

百万円

2,078

百万円

4,166

百万円

1,537

円 銭

42.24

当期実績 (B) 51,345 625 227 △3,687 △101.29

増減額 (B-A) △3,360 △1,452 △3,940 △5,224 －

増減率 (%) △6.1 △69.9 △94.6 － －

（２）差異の理由

上記の個別業績の前期実績値との変動は、主に国内における自動車生産および販売の減少の影響に伴う利益減に

加え、国内事業所における固定資産の減損損失、海外子会社への貸付金に対する貸倒引当金の引当及び出資金及び

株式の評価損を営業外費用並びに特別損失に計上したことに起因するものであります。

これらの詳細につきましては、5 月 9 日に公表しました「平成 28 年 3 月期 通期連結業績予想の修正並びに営業

外損失及び特別損失の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上